
0.10

L10B: Línia contínua (M-2.2 - 8.2 IC):

0.40

L40B: Línia d'aturada (M-4.1 - 8.2 IC):

1.001.00

0.10

L10B_1_1: Línia discontínua
(D-12 - Manual senyalitzacíó Barcelona):

0.60

1.00

MBI100: Inscripció
bicicleta

0.25

0.25

L25B: Línia Pas Bici

0.15

3.00
3.60

MCP120: Cediu el Pas Genèric

MST200: Stop (M-6.4 -8.2 IC)

2.00

1.60

2.002.00 0.10

L10B_2_2: Línia discontínua abans d'una línia de detenció
(D-2 - Manual senyalitzacíó Barcelona):

30m

1.00 1.000.50 0.10

0.10

variable

DR_ZLL - Aparcament en cordó sense
delimitació de places

1.90 -
2.00

SH30: Zona 30

2.40

MST80: Stop en
carril bici

0.80

0.63

1.50

1.75

MPMR: PMR

TSVM
Tractament superficia RAL 3020

Catifes passos bici.
segons Manual de senyalització urbana de
Barcelona 2017

DR_M60: Aparcament de motos en semibateria 60º

Variable

Variable

0.10

0.10

0.10 60°

0.50 0.25

1.00

0.48

0.75

MBI75: Inscripció
bicicleta

SW100: Sharrow 1.00m

3.00

1.00

2.001.00

0.10

L10B_1_2: Línia discontínua:

0.80

0.40

0.40

L40B_0.8: Línia de Cediu el Pas (M-4.2 - 8.2 IC)::

SH20: Zona 20

2.40

2SW20VM - Inici itinerari
compartit bici en calçada.
Pintura vermella RAL 3020

7.00

3.50 - 4.00

SW100

SH20

2SWVM - Inici itinerari
compartit bici en calçada.
Pintura vermella RAL 3020

3.50 - 4.00

SW100

4.00

DR_CB: Aparcament  bici
0.10

0.500.50

0.70

2.00

0.70

1.30

MZ: Zebrejat

1.00

0.50

0.10 0.10

MPV: Pas de vianants sense semàfors

a

0.50 0.50 0.50 b0.50

a: L'amplada del pas de vianants serà
com a mínim de 4 m

b: les dues bandes mes properes a la
vora de la calçada o de la vorada
han de estar a un distància entre 0 i
50 m.

DPB2: Pas bici bidireccional amb prioritat

b

b

0.50

variable

L25B

TSVM

MBI

Eixvariable

L10B_1_1
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P0.40

0.40

S-43c (40)

0.60

0.60

S-46 (60)

0.60

R-301-30 (60)P-22 (70)

0.70

0.40

0.20

Prioritat vianant
(20x40)

0.40

0.60

A-7 (60x40)

PRIORITAT
VIANANTS

0.60

0.90

Placa prioritat vianants i bicicletes (90x60)

S-33c (40)

0.40

1.- Placa d'alumini reforçada amb doble plec 

3.- Tap de plàstic

4.- Brida d'alumini tipus "Omega"

2.- Tub estriat d'alumini anoditzat de 60x5mm i color natural.

5.- Formigó HM-20 amb una proporció en volum de 1:4:8

de seguretat i làmina reflectora

Longitud del suport : 1 senyal = 3m / 2 senyals = 3,5m

4

4

3

2

5
0.30

0.40

PRIORITAT
VIANANTS I
BICICLETES

0.60

R-301-20 (60)
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M_PS - Detall pilona semiflexible vermella M_PF - Pilona de fusta recol·locada

M_APU - Aparcament U invertida d'acer inoxidable encastat al paviment M_VF - Valla de fusta recol·locada
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Aparcabicicletes elèctric SMART-RAK Punt d'autoreparació BIKE TOOLS
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Gual de vianants a tres aigües

Calçada

Vorera
8%

8%8%

Vorada T2 a nivell
de vorera

Peces de vorada inclinades
segons gualVorada a nivell de calçada

0.19

0.06
0.04

0.17

AC16 SURF d B60/70

Àrid grànitic

AC22 bin S B60/70

Àrid Calcari

Base HM20

Sub-base granular de
Tot-ú compactada al

98% PM

Terreny natural

Vorada de formigó
tipus T2

Vorera de formigó

Morter Ciment M-15

Creació de gual de formigó en vorera de formigó existent

0.19

0.06
0.04

0.17

AC16 SURF d B60/70

Àrid grànitic

AC22 bin S B60/70

Àrid Calcari

Base HM20

Sub-base granular de
Tot-ú compactada al

98% PM

Terreny natural

Vorada de formigó
tipus T2

Vorera de formigó

Morter Ciment M-15

0.20

0.14

Paviment form.

formigó HM-30/B /

20 / I + F

Sub-base granular de
Tot-ú compactada al

98% PM

Esplanada
compactada al
95% del PM

0.20

0.15

Nou paviment continu de formigó en paviment de terra existent

0.35

Creació de paviment de sol - ciment en terreny natural amb balisa d'enllumenat sobre base de formigó

2%

Balisa ELCA

2%

Sol-cimentFormigó
HM-20

0.40

Canalització enllumenat

0.20

Base tot-U

0.15

0.15

4.000.50

Terreny natural

0.20

0.14

Paviment form.

formigó HM-30/B /

20 / I + F
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Rasa per connexió a la xarxa
d'enllumenat

Quadre
d'enllumenat

existent

Rasa per connexió a la xarxa
d'enllumenat

Xarxa enllumenat cable 4x6mm2 Cu
en tub corrugat PE Ø90 + TT 35
mm2 Cu

Pericó 30x30

Balisa Elca

Quadre d'enllumenat existent

Balissa Elca

Desembre

A3

2024 08

Detalls.
Enllumenat

Signat:Autor del projecte:

Carlos Domínguez Puig

ECCP - Nº col·legiat: 33.401

Projecte executiu de la millora
de la connectivitat de la xarxa
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